AVISO DE DISPENSA SIMPLIFICADA DE LICITAÇÃO Nº 0015/2024 – FMS - LEI
14.133/21.

O Município de Rio das Antas (SC), através do Fundo Municipal de Saúde, baseado nos
termos da Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação, Art. 75, II da NLLC, Dispensa de
Licitação na forma simplificada, Art. 65, III c/c Art. 67, §1º do Decreto Municipal 045/2023
e alterações subsequentes, torna público o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0021/2024-
FMS na Modalidade de DISPENSA SIMPLIFICADA DE LICITAÇÃO nº 0015/2024-FMS
de 02 de agosto de 2024, tendo como Objeto:

OBJETO: Dispensa de licitação para contratação de empresa, COMACHIO

INDUSTRIA DE UNIFORMES LTDA, INSCRITA SOB CNPJ - 36.045.150/0001-69,

especializada em personalização de camisetas, para o fornecimento de camisetas para

campanhas de conscientização relacionadas a saúde do homem e da mulher,

“Setembro Amarelo”, “Outubro Rosa” e “Novembro Azul”, em atendimento a

demanda do Fundo Municipal de Saúde, conforme condições constantes na requisição

e termo de referência (Emenda individual incremento Pap. Portaria 3594-2024).

EMPRESA CONTRATADA: COMACHIO INDUSTRIA DE UNIFORMES LTDA, CNPJ -
36.045.150/0001-69.

VALOR CONTRATADO: R$ 10.115,00 (Dez mil, cento e quinze reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a Rua do Comércio,
780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramais 202 e 204, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 02 de Agosto de 2024.

Marcos Felipe Padilha dos Santos
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

		2024-08-02T13:35:55-0300
	MARCOS FELIPE PADILHA DOS SANTOS:121.591.639-61 1